Artikelnummer:

93696

Name

EAN-Nummer:
4000870936962

Kit de base spot sting Plug & Shine ext IP67 3000K 3x6W 24V gradable

Producteur
Paulmann

données techniques
Nombre de points lumineux
accueilli performance

le équipement

Gradable

Couleur

a température de couleur en K

Forme

poids brut

poids net

Durée de vie

Sources incluses
Matériau
Recommandation de pose
Tension d'alimentation
Puissance du transfo

données d’agent lumineux
Ausstrahlwinkel_Formel

Angle de rayonnement module LED

L'affichage du flux lumineux
Flux lumineux module LED

Flux lumineux module LED 360°
Equivalence lampes a incandescence

Eclairement <

texte
nom de catalogue
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18 W

incl. 3x6 W
Oui
Anthracite
3.000 K
rond

3302 g
2.890 g
30.000 h
v

Alu
Montage au sol
24 V

75 VA

100 °
100 °
270 Im
520 Im
520 Im
43 W
0,0 s

Plug & Shine Spot Sting Set
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6 o
P67 1P44 [LE

Iz Pautmann 936.96
Ce luminaire comporte
des lampes a LED
intégrées.
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Les lampes de ce luminaire ne
peuvent pas étre changées.
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